



No. A.60011/09/2017/HRPC /289

21/08/2017

The Regional Executive Director  
Airports Authority of India  
Northern/Western/Eastern/Southern/NE Region  
New Delhi/Mumbai/Kolkata/Chennai/Guwahati

The Executive Director,  
Airports Authority of India  
RCDU/FIU,  
New Delhi

The Airport Director  
Airports Authority of India  
Kolkata/Chennai Airport

The Director,  
Indian Aviation Academy  
New Delhi

The Principal,  
Civil Aviation Training College (CATC)  
Bamrauli,  
Allahabad

The General Manager  
Airports Authority of India  
CRSD/E&M Workshop  
New Delhi

**CHRM CIRCULAR NO. 22 /2017**

**Sub: Recruitment to the post of Jr Assistant (Fire Services)**

Consequent upon discontinuation of interview for Group 'C' and 'D' posts vide CHRM Circular No. 6/2016 dated 17.3.16, the competent authority has decided to dispense away with the system of giving weightage to the contents as reflected against desirable column vide office order No. A.12024/1/2009-EW(Pt) dated 05.01.2012.

(Signature)

(SANJAY JAIN)  
EXECUTIVE DIRECTOR(HR)

**Distribution:**

- DGM (ES) to Chairman
- DGMS (ES) to Member(Planning)/Member(Fin)/Member(HR)/Member(ANS)/Member(Ops)/ CVO
- ED (OPS) / GM (FS)
- All HODs at CHO/Operational Office/AAI Office Complex
- GM(IT) for uploading on AAI website
- General Secretary - AAOA(I)/ATC (G)/ACOA(I)/AAI Engg. Guild(I)/ CNS Officers' Guild / IAAIOA/ AAI SC ST Association
- General Secretary, AAEU



सं0 ए-60011/09/2017/एचआरपीसी/289

दिनांक 21 अगस्त 2017

क्षेत्रीय कार्यपालक निदेशक,  
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
उत्तरी/पश्चिमी/पूर्वी/दक्षिणी/पूर्वोत्तर क्षेत्र  
दिल्ली/मुंबई/कोलकाता/चेन्नई/गुवाहाटी

कार्यपालक निदेशक,  
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण,  
रेडियो निर्माण एवं विकास एकक/उडान निरीक्षण एकक,  
नई दिल्ली

विमानपत्तन निदेशक,  
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
कोलकाता /चेन्नई हवाई अड्डा

निदेशक,  
भारतीय विमानन अकादमी,  
नई दिल्ली

प्रधानाचार्य,  
नागर विमानन प्रशिक्षण कालेज,  
बमरोली, इलाहाबाद

महाप्रबंधक  
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण,  
सी आर एस डी/ई एण्ड एम वर्कशाप,  
नई दिल्ली

निगमित मानव संसाधन प्रबंधन परिपत्र सं.22/2017

विषय: कनिष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवाएं) के पद पर भर्ती।

दिनांक 17-03-2016 के नि.मा.सं.प्र. परिपत्र सं 6/2016 के माध्यम से समूह 'ग' तथा 'घ' के लिए पदों के लिए साक्षात्कार समाप्त करने के परिणामस्वरूप सक्षम प्राधिकारी द्वारा यह निर्णय लिया गया है कि दिनांक 05-01-2012 के कार्यालय आदेश सं. ए-12024/1/2009-ई.डब्ल्यू (पार्ट) के माध्यम से वांछनीय कॉलम में दर्शाई जाने वाली सामग्री को महत्व देने की प्रणाली को समाप्त किया जाए।

( संजय जैन )

कार्यपालक निदेशक ( मानव संसाधन )

आंतरिक वितरण :

1. अध्यक्ष महोदय के उप महाप्रबंधक (ई.एस.)
2. सदस्य(वित्त)/ सदस्य(योजना)/सदस्य(एएनएस)/सदस्य(प्रचालन)/सीवीओ/सदस्य (मा.सं.) का कार्यालय
3. निगमित मुख्यालय, प्रचालन कार्यालय, नया कार्यालय परिसर के सभी विभागाध्यक्ष
4. महाप्रबंधक (सू. प्रौ.) को भा वि प्रा की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
5. अध्यक्ष/महासचिव : ए ए ओ ए (आई)/आई ए ए आई ओ ए /ए सी ओ ए (आई)/ भा वि प्रा एस सी/एस टी कल्याणकारी संघ/ए टी सी गिल्ड (आई)/ ए.एन.एस गिल्ड /भा वि प्रा इंजी0 गिल्ड
6. महासचिव, ए ए ई यू